
 
 

 

 

UCHWAŁA NR 8  

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW HISTORIA SZTUKI UW 

 

 z dnia 26 maja 2022 r.  

 

w sprawie zgłoszenia kandydata do Nagrody Dydaktycznej Rektora 

Uniwersytetu Warszawskiego w 2022 roku 

 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 

r. poz. 190) oraz § 3 ust. 1 i 2 Zarządzenia nr 49 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego (Monitor UW z 2022 r. poz. 88) Rada Dydaktyczna postanawia, co 

następuje: 
 

 § 1  
 

 Rada Dydaktyczna zgłasza kandydaturę dr Karoliny Mroziewicz z Instytutu 

Historii Sztuki Uniwersytetu Warszawskiego (Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce UW) 

do Nagrody Dydaktycznej Rektora Uniwersytetu Warszawskiego w roku 2022.   
 

 § 2 
 

             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej  

dr Renata Sulewska 

 


